
广
告

2
0
2
0

年7

月2

日

星
期
四

责
编

陈
洁

美
编\

组
版

曾
宁

10
A

建设工程施工公开招标公告

招标工程名称：吉华街道2019年城中村管道天然气改造工程——龙翔花园
招标部分工程估价：1132.07万元
公告时间：2020年7月1日9:00至2020年7月8日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
投标申请人必须具备企业最低资质要求：市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，

或石油化工工程施工总承包叁级及以上资质。
拟派项目经理要求：具有贰级及以上建造师资格（市政公用工程专业或机电工程专业）。
其他投标条件：
1.项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红色警

示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果
由投标人自负。

2.中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人及法定
代表人的《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。

招标人：深圳市龙岗区吉华街道办事处
联系人：曾国煌 联系电话：28259515
招标代理机构：深圳市诚信行工程咨询有限公司
联系人：钟伟平、吕文丽 联系电话：89565298

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告

招标工程名称：吉华街道2019年城中村管道天然气改造工程——金沙花园
招标部分工程估价：441.12万元
公告时间：2020年7月1日9:00至2020年7月8日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
投标申请人必须具备企业最低资质要求：市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，

或石油化工工程施工总承包叁级及以上资质。
拟派项目经理要求：具有贰级及以上建造师资格（市政公用工程专业或机电工程专业）。
其他投标条件：
1.项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红色警

示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果
由投标人自负。

2.中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人及法定
代表人的《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。

招标人：深圳市龙岗区吉华街道办事处
联系人：曾国煌 联系电话：28259515
招标代理机构：深圳市诚信行工程咨询有限公司
联系人：钟伟平、吕文丽 联系电话：89565298

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

声 明

★小广告★大市场★花钱少★效果好公告 声明 启事 法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852

龙城：13714423931
布吉：13662221351

龙岗：13714423931
平湖：13924637581

横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
深圳市龙岗区

劳动人事争议仲裁委员会公告
深圳市金熊科技有限公司：

本委受理王志豪、郑秋霞、李玉清、余章、毛筱武等11
人诉你单位劳动报酬及休息休假工资争议案件（深龙劳人
仲(坂田)案[2020]2199-2209号），申请人要求你单位支付未
签劳动合同的二倍工资差额34124元；支付2019年11月
12 日至 2020 年 6 月 1 日期间正常工作时间工资
103810.54元；返还垫付的社会保险费用5633.95元。因
你单位通过直接、邮寄等送达方式无法与你单位取得联系
送达本案仲裁资料，现以公告方式向你送达本案下列仲裁
文书：应诉通知书、开庭通知书、举证通知书、权利义务告知
书、申请书副本及证据材料等仲裁资料。现定于2020年9
月18日14时30分在深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委
员会坂田仲裁庭（一）开庭。（地址：深圳市龙岗区坂田街道
布龙路498号坂田街道办坂田仲裁庭，联系电话：89608001，
联系人：李书记员）。

现予公告，自公告之日起经过60日，即视为送达。无
正当理由不到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二〇年七月二日

深圳市龙岗区
劳动人事争议仲裁委员会公告
中天（深圳）技术有限公司：

本委受理范丽坚诉你单位劳动报酬及休息休假争议案
件（深龙劳人仲（坂田）案[2020]2301号），申请人范丽坚要求
你单位支付正常工作时间工资(2020年1月1日至2020年4
月15日)6795元。因你单位工商注册地不再经营，通过直
接、邮寄等送达方式无法与你单位取得联系送达本案仲裁资
料，现以公告方式向你送达本案下列仲裁文书：应诉通知书、
开庭通知书、举证通知书、权利义务告知书、申请书副本及证
据材料等仲裁资料。现定于2020年9月18日14时30分在
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会坂田仲裁庭2开庭
（地址：深圳市龙岗区坂田街道布龙路498号坂田街道办坂田
仲裁庭，联系电话：89608001，联系人：刘先生）。

现予公告，自公告之日起经过60日，即视为送达。无
正当理由不到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二〇年七月二日

深圳市龙岗区
劳动人事争议仲裁委员会公告
九峪科技（深圳）有限公司：

本委受理李强、郑雅丽诉你单位劳动报酬争议案件（深
龙劳人仲(坂田)案[2020]2315、2316号），申请人李强要求你
单位支付正常工作时间工资(2019年7月1日至2019年8月
6日)16934.06元。申请人郑雅丽要求你单位支付正常工
作时间工资(从 2019 年 7 月 1 日至 2019 年 8 月 9 日)6750.8
元。因你单位工商注册地不再经营，通过直接、邮寄等送达
方式无法与你单位取得联系送达本案仲裁资料，现以公告
方式向你送达本案下列仲裁文书：应诉通知书、开庭通知
书、举证通知书、权利义务告知书、申请书副本及证据材料
等仲裁资料。现定于2020年9月17日14时30分在深圳
市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会坂田仲裁庭1开庭（地
址：深圳市龙岗区坂田街道布龙路498号坂田街道办坂田仲
裁庭，联系电话：89608044，联系人：刘先生）。

现予公告，自公告之日起经过60日，即视为送达。无
正当理由不到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二〇年七月二日

因实施深圳市坪山区田头社区土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核
查结果予以公示。

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复
核，并将复核结果书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。
联系人：吴业坚 联系电话：0755-84631938 办公地址：深圳市坪山区石井街道田头社区金田路257号

深圳市坪山田头股份合作公司
2020年7月2日

深圳市坪山区田头社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：吉华街道2019年城中村管道天然气改造工程——凉帽三区
招标部分工程估价：1938.69万元
公告时间：2020年7月1日9:00至2020年7月8日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
投标申请人必须具备企业最低资质要求：市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，

或石油化工工程施工总承包叁级及以上资质。
拟派项目经理要求：具有贰级及以上建造师资格（市政公用工程专业或机电工程专业）。
其他投标条件：
1.项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红色警

示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果
由投标人自负。

2.中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人及法定代
表人的《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。

招标人：深圳市龙岗区吉华街道办事处
联系人：曾国煌 联系电话：28259515
招标代理机构：深圳市诚信行工程咨询有限公司
联系人：钟伟平、吕文丽 联系电话：89565298

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

深圳市龙岗区卫生健康局《行政处罚决定书》送达公告
李爱霞（女，汉族，身份证号码：412728197608065545）：

2020年4月3日，1、妇科医生李爱霞已取得医师执业证书但是未注册或者备案在深圳
联湖诊所在深圳联湖诊所内接诊患者徐华东,违反了《深圳经济特区医疗条例》第三十七条
第一款的规定，依据《深圳经济特区医疗条例》第七十条第一款的规定，建议给予李爱霞：罚
款人民币 5000元整；2、妇科医生李爱霞接诊内科患者徐华东，违反了《深圳经济特区医疗
条例》第三十七条第一款的规定，依据《深圳经济特区医疗条例》第七十条第一款的规定，给
予李爱霞：罚款人民币 5000元整；3、妇科医师李爱霞接诊患者徐华东，而用王玉侠署名的
空白处方笺和门诊治疗单为患者徐华东开具吸氧处方笺和注射液治疗单，且未为患者徐华
东口服的硝苯地平片和藿香正气合剂开具处方笺或治疗单，违反了《深圳经济特区医疗条
例》第四十二条第一款的规定，依据《深圳经济特区医疗条例》第七十四条第一款第（二）项
的规定，给予李爱霞：暂停执业6个月。合并给予李爱霞：1、罚款人民币10000元整；2、暂停
执业6个月；如你不服本处罚决定，可在收到本处罚决定书之日起60日内向深圳市卫生健
康委员会或深圳市龙岗区人民政府申请行政复议，或6个月内向深圳市盐田区人民法院起
诉，但不得停止执行本处罚决定。逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉，又不履行处
罚决定的，本机关将依法申请人民法院强制执行。

因你去向不明，无法以直接、留置、邮寄等方式送达，根据《中华人民共和国行政处罚
法》第四十条及《卫生行政处罚程序》第五十条的规定，现依法向你公告送达《行政处罚决定
书》（深龙卫医技罚[2020]07F-02号）。自公告之日起经过六十日，即视为送达。

特此公告
附：《行政处罚决定书》（深龙卫医技罚[2020]07F-02号）
联系地址：深圳市龙岗区龙岗街道福宁路70号龙岗卫生监督分所
联系电话：0755-84615334 联系人：谢先生 杨女士

深圳市龙岗区卫生健康局
2020年7月2日

序
号

1

2

3

权利人
姓名

徐雄
万日英
万日英
黄国华
刘美凤

徐雄

身份证号码

440822196803****13
440301196803****24
440301196803****24
440321197509****1X
440307198303****26

440822196803****13

权利人
性质

非原籍
村民

非原籍
村民

非原籍
村民

房地产地址

田头社区求水
岭路6号、15号

田头社区求水
岭路6号、15号

田头社区求水
岭路6号、15号

证书编号

深房地字第
8000003527号

\

\

证载建筑
面积/㎡
253.23

\

\

房屋
用途

住宅

住宅

住宅

测绘编号

QSL-062

QSL-061

QSL-063
QSL-064

实测总建
筑面积/㎡
244.68

452.43

424.88(其中国有土
地62.98平方）

各权利人所
占建筑面积/㎡
126.615
126.615
227.43
150
75

424.88


